rozhodnutí Představenstva ČSS může být pro určitou přesně vymezenou věc k zastupování ČSS 
zmocněna písemnou plnou mocí jiná osoba. 

2.​ Za ČSS právně jedná Prezident ČSS vždy společně s jedním z Viceprezidentů ČSS s výjimkou 
právních jednání, z nichž ČSS vznikne závazek k plnění nepřesahující částku 150.000,- Kč (sto 
padesát tisíc korun českých) bez DPH.  

3.​ V případě rezignace, úmrtí či ztráty způsobilosti k výkonu funkce Prezidenta ČSS podepisují za 
ČSS společně oba Viceprezidenti ČSS.   

4.​ V případě rezignace, úmrtí či ztráty způsobilosti k výkonu funkce dvou členů Představenstva ČSS